
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ZPRACOVÁNÍ PODVOJNÉHO ÚČETNICTVÍ

Základní škola Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace
zastoupena ředitelem školy Mgr. Bc. Martinem Kolářem

se sídlem: Gen. Janka 1208, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

dále jen objednatel na straně jedné

a

Libuše Neckářová
se sídlem: J. Matuška 31/9, 700 30 Ostrava

V

Oprávněná k plnění předmětu této smlouvy na základě živnostenského listu vydaného Magistrátem

města Ostravy - zivnostenským úřadem pod č.j. ZU/30204/03/JUM ze dne 13.11.2003 - činnost
.účetních poradců, vedení účetnictví

kontakt:

dále jen poskytovatel na straně druhé

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o zajištění zpracováni podvojného účetnictví.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajišt'ování zpracování podvojného účetnictví pro Základ'ní školu
Ostrava Gen. Janka 1208, na základě prvotních dokladů objednatele.

Účel smlouvy

1. Pod pojmem ,,zpracováni podvojného účetnictví" se rozumí zejména:
a. zpracování všech účetních dokladů předložených objednatelem,
b. zpracováni účetní osnovy,
c. zpracováni obratové předvahy,
d. zpracování účetního deníku,



l

e. zpracováni hlavni knihy,
f. měsíční zpracováni výsledovky,
g. zpracováni po|o|etní uzávěrky,
h. zpracováni roční závěrky (rozvaha, výsledovka),
i. vyhotovení podkladů pro zpracováni inventarizace pohledávek a závazků,
j. sledování úhrady dodavatelských faktur a dobropisů,
k. poskytování ústních konzultaci o aktuálních problémech v účetnictví a hospodaření,
l. vedeni pomocného analytického přehledu (PAP).

2. Za doklady převzaté od objednatele za účelem jejich zpracováni při prováděni díla odpovídá
poskytovatel.

III.
Cena za dílo

1. Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši Kč 33.500,- za každý zpracovaný měsíc.
2. V případě prokazatelného nárůstu provozních nákladů bude cena upravena dodatkem ke

smlouvě schváleným oběma stranami.
3. S uzávěrkou měsíce bude předána faktura za zpracováni daného měsíce.
4. V případě nedodržení data splatnosti faktury může poskytovatel fakturovat penále ve výši

0,5% fakturované částky za každý započatý den ode dne splatnosti.
5. Práce konané mimo účel smlouvy jsou zpoplatněny částkou 400 Kč/hod. a mohou být

prováděny po předchozím schváleni ze strany objednatele doloženém písemnou
objednávkou.

lV.
Způsob prováděni díla

1. Poskytovatel převezme podklady ke zpracování od objednatele na základě ústni nebo
telefonické dohody mezi oběma stranami.

2. Po převzetí účetních dokladů od objednatele bude poskytovatelem prováděno pořizování
dat z těchto dokladů a jejich zpracováni.

3. Po provedení zpracování předá poskytovatel objednatelovi výsledky zpracováni včetně
všech příslušných dokladů.

4. Na základě dohody konkrétních požadavků objednatele může poskytovatel (dle nabídky
účetního programu) dodat tiskové výstupy v jiných než standardních podobách, a to i mimo
termíny předáni podkladů, případně předání výsledků zpracováni.

5. Poskytovatel nemá právo poskytnout data, účetní doklady ani výsledky zpracování další
třetí osobě

6. Poskytovatel nebude provádět zpracováni a vedení evidenci, ke kterým neobdržel od
objednatele podklady.

VI.
Vady díla

1. Dílo má vady, jestliže provedeni díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě.
2. Poskytovatel neodpovídá za vady, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí

předaných mu ke zpracováni objednatelem v případě, že poskytovatel ani při vynaloženi



" " T"

odborné péče nevhodnost těchto věci nemohl zjistit nebo na ně objednatele upozornil a
objednatel na jejich použití trval. Poskytovatel rovněž neodpovídá za vady způsobené
dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nahrazuje smlouvu uzavřenou dne 9. 12. 2003 a všechny její dodatky.
2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti ode dne 1. 6. 2024.
3. Poskytovatel zajisti vložení smlouvy do Registru smluv v anonymizované podobě.
4. Smlouva může být měněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma

stranami.
5. Od smlouvy je možno odstoupit na návrh jedné strany s tříměsičnÍ výpovědní lhůtou, a to

bez udáni důvodů
6. Všechny ostatní blíže neurčené požadavky a závazky se řidl ustanoveními Občanského

zákoníku.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden

výtisk.


